ratum et gratum omne id et totum quicquid et

qnaiitum per dictum eius procuratorem in predictis

et circa predicta actum gestum promissum et factum

fuerit sub ypoteca et obligatione omnium bonorum

suorum presentium et futurorum. et uolens dictus

constituens in quantum expediat dictum eius procu

ratorem releuare ab omni onere satisdandi promisit

michi iam dicto notario stipulanti ut supra de iu

dicio sisti et iudicatum soluendo cum omnibus suis

clausulis intei-cedendo et fideiubendo pro dicto eius

procuratore in omnem casum et euentum erga me

iam dictum notarium stipulantem ut supra. renun

cians legi de principali primo conneniendo et omni

iuri. et sub similibus ypoteca et obligatione de quibus

omnibus prefatus dominus constituens iussit michi

dicto et infrascripto notario quod coiificiam publicum

instrumentum. actum in burgo finarii in domo petri

oliuerii in talamo dicte domus habitationis prefati

domini anthonioti in presentia egregii legumdoctoris

domini emanuelis grilli nobilium uirorum dominorum

dominici quondam oliuerii et neapolioni quondam

domini ansaldi de auria ciuium ianuensium testium

ad hec uocatorum et rogatorum. 1- ego raymondinus

de cellis imperiali auctoritate notarius hiis omnibus

interfui uocatus et rogatus scripsi.

rfenor autem procurationis dicti magistri laurencii ut

infi-a subseqnitun

ln nomine domini amen. anno domini McccLxxxxnii

indicione secunda die vii augusti egregius et potens

dominus harollus de carreto marchio saone suo no

mine proprio et nomine et uice egregii georgiiii de

carreto eius nepotis pro quo de rato habendo pro

misit et se facturum et curaturum ita et sic cum

effectu quod ratifiicabit omnia et singulla infrascriptm

sub ypoteca et obligatione omnium bonorum suorum

presentium et futurorum omni iure uia modo et

forma quibus melius potuit suo et dicto nomine

fecit constituit et ordinauit et in loco sui posuit
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prouidum uirum magistrum laurentium de fontana a grilli legumdoctoris ciuis ianue et nobilis uiri ste

de placencia. magistrum scolarum absentem tam

quam presentem eius certum nuncium actorem et

procuratorem specialem uidelicet ad se comparendum

coram magnifico et excelso domino domino nicolao

de zoalio ianuensium duce eiusque uenerando con

silio antianorum et quibuscumque aliis ollicialibus

comunis ianue. et ad traetandum fii-mandum et com

ponendum bonam pacem et concordiam cum pre

fato domino duce et comuni ianue pro ipso consti